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Selskab Lægerne Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS 
 Bøgevænget 2 
 2680 Solrød Strand 
 
 CVR-nr.: 17629905 
  
 
Direktion Thomas Geert Børresen 
 
 
   
Regnskabsår 1. januar 2021 til 31. december 2021 
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  Naverland 34 
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Ledelsen har i dag aflagt og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses 
for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, 
finansielle stilling samt resultat. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Solrød Strand, den       /        2022 
 
 

Direktionen: 
 
 
 

Thomas Geert Børresen 
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Til kapitalejerne i Lægerne Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Lægerne Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS for 
perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
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henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Glostrup, den       /        2022 
 
 

Kvist Revision ApS 
Godkendt Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr.: 38818724 
 
 
 
 

Carsten Kvist Jensen 
Registreret revisor FSR 
Revisors ID: MNE5614 
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Hovedaktivitet 
 

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive lægevirksomhed. 
 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af 
selskabets forhold væsentligt. 
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
 
Der forventes ikke den store ændring i indtjeningen i kommende regnskabsperiode.  
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Årsregnskabet for Lægerne Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS for 2021 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

    
    
    
Indretning af lejede lokaler 5 år  0 %  
    
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2021 2020 
 DKK TDKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  8.470.255 9.361 
   

 1 Personaleomkostninger .............................................................  -6.947.847 -8.255 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ............................................................................  -196.541 -228 
   Andre driftsomkostninger ..........................................................  -387.325 0 
     

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................  938.542 878 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver ......................................  0 2 
   Andre finansielle omkostninger .................................................  -34.857 -18 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  903.685 862 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  -100.370 -195 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  803.315 667      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ........................................................................  803.315 667 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  803.315 667      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ....................................  0 711 
   Indretning af lejede lokaler ........................................................  237.127 313 
     

   Materielle anlægsaktiver .........................................................  237.127 1.024 
     

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .........................  4.055.705 1.113 
   Udskudt skatteaktiv ...................................................................  51.690 4 
   Deposita ....................................................................................  47.000 47 
     

 Finansielle anlægsaktiver .......................................................  4.154.395 1.164 
     

   ANLÆGSAKTIVER ..................................................................  4.391.522 2.188 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  735.265 846 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag ....................................  169.437 0 
     

 Tilgodehavender ......................................................................  904.702 846 
     

   Likvide beholdninger ..............................................................  1.671.290 3.107 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  2.575.992 3.953 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  6.967.514 6.141      
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  PASSIVER 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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   Virksomhedskapital ...................................................................  400.000 400 
   Overkurs ved emission ..............................................................  71.697 72 
   Overført resultat ........................................................................  4.817.315 3.723 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  5.289.012 4.195 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat .....................................................  69.500 70 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ................................................  69.500 70 
     

   

   Kreditinstitutter ..........................................................................  22.775 4 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................  396.743 405 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ..............................................  0 85 
   Selskabsskat .............................................................................  255.483 171 
   Anden gæld ...............................................................................  934.001 1.211 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  1.609.002 1.876 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  1.609.002 1.876 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  6.967.514 6.141      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 2021 2020 
 DKK TDKK 
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 Virksomhedskapital primo .........................................................  400.000 400 
     

 Virksomhedskapital ultimo.....................................................  400.000 400 
     

 Overkurs ved emission primo ....................................................  71.697 72 
     

 Overkurs ved emission ultimo ...............................................  71.697 72 
     

 Overført resultat, primo .............................................................  3.722.793 3.342 
 Årets resultat .............................................................................  803.315 667 
 Væsentlige fejl ...........................................................................  291.207 -286 
     

 Overført resultat ultimo ..........................................................  4.817.315 3.723 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  5.289.012 4.195 
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  NOTER 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget .......................................................  8 8 
 
 
   2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 
 

  Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse til søster selskab. 
  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som 
helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de 
øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter 
på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 
Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Geert Børresen
Direktør
På vegne af: Lægerne Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-204563680568
IP: 80.197.xxx.xxx
2022-06-18 23:11:03 UTC

Carsten Kvist Jensen
Registreret revisor
På vegne af: Kvist Revision ApS
Serienummer: CVR:38818724-RID:95937961
IP: 85.129.xxx.xxx
2022-06-19 07:03:16 UTC

Thomas Geert Børresen
Dirigent
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 LzrcUD2ydWr6ttCkfZFry6/IzuRzVxjWn6OzqouB458=


 
xlLA6ziBxBBew3ur1RmDkZ7Z00AM67Pwc7Vhje+8AjabX2k9+hOhxMKaEsNJHaIoRX6k+ZWpbqOh
hsAKbyyWwszxdXWBsOw5vggJiKrsU6DZls56Z5txSrL/KQFKnLTk7sjmyGtFWxzO5oLqj7ztZE9Q
L0rymYbrn7MCx62lvAr1AlU81uw6Qz6GRT8PkI5LHB2ia9pSUVBxQWxsViYvS93pNbrqDTrCyhgL
46fNheTQsvDF0MSyV1B+wC2WVcshZaQdcq7kqvg+Jea9iUcy8+IRRH8ZAMGvpOtO75X6+QrXuz+s
raNHcj7FGViMBYo0riaT1aPbw1eIR0+hfb1vzA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMzMjExNzg=
  document_digests 
  _challenge RTAwS08tRUZBSDUtODhUV08tQlZFMFYtR0M4QkQtUThENFU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xOCAyMzoxMDozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 bEOFJZv0tWNTse1rHkUnkH8tx/0ybQHsoZSY8JT0f0s=


 
hYcWXPtCCqdnOEcy61o9m8wMkPILvG9b+pjnd/cCrEoMgy7d1RDvlVHR9+tPrnEieF7LIa3nhgrh
FZP4BUbhMK2fvJLKZGU0aImV7/CKWsqCpMAOGrd+aHIul/xDwtlqJT+dzNTadEpH49jDkm/0m+BI
52x6KftNKcjVbnssUkr7b6CZypRXb/4VM1UVYcWv/Xj5JEAN0YNVFjTLhTSCJM8/g1SQPRnkNTg+
PA3PEjnALtD+IpgvGOQmJHff94yhgJqoikFCNVFFKlouSjZMQt81IqKvLcxFpxcIjscBoSw7Q9gD
3oglKqx6OgaCuZTcavY0JnLewklWpY9REK/Uzg==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMzMjExODY=
  document_digests 
  _challenge NkVJMkMtMVoxWUwtWkVVMkktR1YzWUwtRTVCWjctWEU0NDY=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xOSAwNzowMjo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ci7QlBBIuv8g85U8eIT34rIVx7gUZ/fkFeQvG5J1pYM=


 
NZ02Rf118QPNCo1kpM9zU1DzPESzjS5dqu4h3Ir20RfYrj0PdfCkseWh2/Hu+ygMprTHzgW5eCzo
JyTqoKbCCE23AkdT1rmDmHUN1VcdTJoDbCWw2Lw3RDgYeScvCNxvaCGv0CHzMOKBav7eZlZYY77f
LEg/OrGdXztWKtN6C1AJsrzVOX+Py46MCoMMolWI+BWiJrS1PofI2Ff0x33iAz0vtMPl7ps9kF5m
Q9WbaJR5t9uvVqM1otN+UWTIABU/Q16DWuWEWdtqAo+Jb7Nt4ygjMJSpMefUdwn22Q6m0pq4njiK
1lxSvKUWFc68kWeKUz2Zcro2otDAWYIsI27ByA==
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  signtext 
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  action sign
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  identityAssuranceLevel 2
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